
ZARZĄDZENIE NR 72/ 22 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielanie pomocy uczniom niepełnosprawnym 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

w latach 2020-2022. 

Na podstawie § 8 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1227) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych w roku szkolnym 2022/2023 w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym ustalam do dnia 6 września 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół mających swą siedzibę na terenie Gminy 
Kruszwica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2CD2BD6-41BA-410A-867A-7C0FDF5ED8C5. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

      Rządowy program pomocy uczniom niepełnosprawnym ustanowiony uchwałą nr 89/2020 Rady 
Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2020-2022 nakłada szereg obowiązków na Burmistrza Kruszwicy i dyrektorów 
szkół mających swe siedziby na terenie Gminy Kruszwica. 
      Zgodnie z § 8 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1227) 
Burmistrz Kruszwicy jest zobowiązany między innymi do ustalenia terminu do składania wniosków o 
przyznanie pomocy, o której mowa w § 3 cytowanego wyżej rozporządzenia. 
      Z uwagi na powyższe wydanie przedmiotowego zarządzenia jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2CD2BD6-41BA-410A-867A-7C0FDF5ED8C5. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



